COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARÁ
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2016
A COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARÁ, através de seu Presidente, torna público
que realizará no dia 16/11/2016 às 14 horas (horário local), Pregão Eletrônico nº
21/2016, sob o Critério de Menor Preço Global do Item, com vistas à contratação de
pessoa jurídica para a prestação de serviços de cobrança de débitos de usuários
inadimplentes objetivando melhoria no atendimento ao cliente e a recuperação de
crédito à cosanpa. O edital estará disponível nos sites: www.comprasnet.gov.br e
www.cosanpa.pa.gov.br. Informações e esclarecimentos na Av. Magalhães Barata nº
1201, São Brás, Belém - Pará, Coordenação de Licitações ou pelo e-mail
licitacoes@cosanpa.pa.gov.br

Luciano Lopes Dias
Presidente